Aratuípe, Camamu, Gandu, Gongogi, Ibirapitanga, Igrapiúna, Ipiaú, Itagibá, Ituberá, Jequié, 
Manoel Vitorino e Valença, no Estado da Bahia. DA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da data 
de publicação. REPASSE E APLICAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS: R$ 976.800,00 
(novecentos e setenta e seis mil, oitocentos reais). DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA FONTE/BA PAOE NATUREZA DA DESPESA UNIDADE 
GESTORA

3. 21.602 - FET 0. 362 / 0.162 1793 33.50.41.000 0005 - SUDET
PARÁGRAFO PRIMEIRO: Os recursos financeiros transferidos pelo Estado da Bahia à execução